
月份 合併營收  合併累積營收

一 28,019 28,019

二 32,900 60,919

三 39,042 99,961

四 30,033 129,994

五 17,362 147,356

六 22,261 169,617

七 20,844 190,461

八 14,208 204,669

九 27,759 232,428

十 13,452 245,880

十一 41,501 287,381

十二 65,673 353,054

補充說明：合併累積營收係採用平均匯率計算。
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